[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	12.01.2018
	№
	6

	Об уровне благоустроенности жилых помещений в городском поселении Углич

В целях реализации норм Жилищного кодекса Российской Федерации, в части постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставления жилых помещений по договорам социального найма, снятия с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, и в соответствии с Уставом городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при осуществлении мер, предусмотренных статьями 86 - 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также при постановке и снятии с учета по предоставлению жилого помещения применять следующий уровень благоустроенности жилого помещения на территории городского поселения Углич:

Благоустроенным, для целей настоящего постановления, считается жилое помещение (квартира, комната, индивидуальный дом) с электроснабжением, отоплением (центральным или индивидуальным), газоснабжением (природным, сжиженным), без горячего водоснабжения, без водопровода, с локальным канализованием.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Угличской газете».

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 года
Глава городского поселения Углич

С.В. Ставицкая